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Nr 637

Av herr Jönsson i Ingemarsgården in. fl., om utläggning av för- 
svarsbeställningar för att förbättra sysselsättningen i 
Norrland.

(Lika lydande med motion nr 523 i Första kammaren)

Försvarsministern anför i försvarets huvudtitel att medel för sysselsätt- 
ningsstimulerande åtgärder i vissa fall bör ställas till förfogande för betal
ning av byggnadsarbeten, materiel in. m. för krigsmakten. Sådana medel 
skulle under nästa budgetår få disponeras utöver utgiftsramen för det mili
tära försvaret till ett sammanlagt belopp av 20 milj. kronor.

I statsverkspropositionen anföres att en allmän förbättring av sysselsätt
ningsläget i landet har inträtt. I norrlandslänen råder det dock alltjämt en 
sysselsättningssituation som är klart otillfredsställande. Mot bakgrunden 
härav anser vi det riktigt, att ytterligare medel ställs till förfogande till sys- 
selsättningsskapande insatser i norrlandslänen och att det sker genom verk
samhet till förmån för krigsmakten utöver utgiftsramen för det militära 
försvaret.

Det lörefaller möjligt att i Norrbottens, Västerbottens, Västernorrlands och 
Jämtlands län till anläggnings- och byggnadsarbeten för krigsmakten anvisa 
ett belopp på 22 milj. kronor. Även på befästningssidan kan i stort sett 
motsvarande medel förbrukas inom de angivna länen, varför vi även för
ordar att sådana arbeten får utföras.

Efter tre månader från det beslut fattats, uppges det vara möjligt alt sätta 
i gång dessa arbeten, och det förefaller därför lämpligt att bevilja dessa 
medel redan på innevarande års budget.

Med förslagen i denna motion skulle det vara möjligt att för sysselsätt- 
ningsstimulerande åtgärder anvisa ett belopp på sammanlagt 40 milj. kronor 
som skulle bidraga till att, samtidigt som det stärker försvaret, också öka 
sysselsättningsläget i norrlandslänen.

Under hänvisning till det anförda hemställes,
att riksdagen under inrikesdepartementets huvudtitel måt

te anvisa till anläggnings- och byggnadsarbeten samt befäst- 
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ningsarbeten för försvaret i Norrbottens, Västerbottens, Väs- 
ternorrlands och Jämtlands län ett belopp på sammanlagt 
40 milj. kronor å tilläggsstat för innevarande budgetår.

Stockholm den 28 januari 1969

Elias Jönsson (fp) 
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Sigvard Larsson (fp) 
i Umeå
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Nr 638

Av herr Krömnark m. fl., om delning av Kalmar skyddskonsu- 
lentdistrikt.

(Lika lydande med motion nr 574 i Första kammaren)

Stockholm den 28 januari 1969

Eric Krönmark (in)

Anders Dahlgren (ep) Fritz Börjesson (ep) Eric W. Johanson (s)
i Glömminge i Västervik


